PORTARIA N.o 294/2017.

de 18 de Outubro de 2017.

“Dispõe sobre a transferência de setor de servidor

público e das outras providências.”

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1.o- Fica TRANSFERIDO a Servidora MARIA

ANTONIA MAZZO MOREIRA, efetiva no cargo de Serviços Gerais, portador do

RG nº:18.535.625-4 e CPF/MF: 110.754.468-80, da Secretária Municipal do Bem Estar

Social e deixando de servir nesta pasta e passando exercer suas atividades na Secretária

Municipal de Administração – Paço Municipal.

Art. 2.º- Esta Portaria entrou em vigor na data 02.10.2017.

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em 18 de Outubro do ano de 2017.

- Paulo Eduardo Pinto -

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

- Alexandre Messias Bezerra -

Secretário Municipal de Administração